
- 1 -

令和２年３月吉日

６年生保護者 様

各務原市立鵜沼中学校

校 長 杉村 慶二

令和２年度 授業参観・家庭訪問の事前のご案内

早春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、お子様のご卒業、誠におめ

でとうございます。中学校への入学を心待ちにしております。

さて、入学して早々となりますが、下記の通り、授業参観・家庭訪問を実施します。期日や各校区

の実施日は下記の通りです。つきましては、ご多用中とは存じますが、ご都合をつけていただきます

よう、事前にご案内申し上げます。

なお、家庭訪問におきましては学級によって小学校区の人数に若干の偏りがあり、予定通り組めな

い場合があるかもしれませんが、その時は、担任より連絡をさせていただきます。訪問の期日、時間

は、新年度が始まりましたら改めてご案内を配布させていただく予定です。新年度の時間がないとこ

ろでの計画になりますのでご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願い致します。

記

１．授業参観 令和２年４月２４日（金） １２：５５～１３：４５（５時間目）

※授業参観後、ＰＴＡ総会が行われます。（案内は４月にＰＴＡより配布）

２．家庭訪問 令和２年４月２７日（月）１４：００～１７：００ 主に各務小校区

４月２８日（火）１４：００～１７：００ 主に八木山小校区

４月３０日（木）１４：００～１７：００ 主に鵜一小校区

５月 １日（金）１４：００～１７：００ 主に鵜一小校区

３．その他 ・４月 ７日（火） 授業参観・ＰＴＡ総会の正式案内（日程等）の配布

家庭訪問の正式案内の配布

・４月１７日（金） 家庭訪問の各自の日時が示された最終の案内配布

お願い

新型コロナウイルス感染症の、今後の拡大状況によって、予定が変更されることも考えら

れます。その場合、メールや文書で連絡させていただきます。よろしくお願いいたします。


